

揭阳港惠来沿海港区南海作业区液体散货码头工程工艺设
备采购安装及配套工程施工中标候选人公示

揭阳港惠来沿海港区南海作业区液体散货码头工程工艺设备采购安装及配套工程施工（项目编号：JG2025-1892）的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2025 年 5 月 27 日 00:00 至 2025 年 5 月 30 日 00:00 止，具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中建安装集团有限公司	广东省石油化工建设集团有限公司	/
投标报价（万元）	3995.000000	3998.981181	/
质量承诺	合格	合格	/
工期	120 日历天	120 日历天	/
资格情况	石油化工工程施工总承包特级、压力管道安装 GA1 级(覆盖 GA2 级、GB 类、GC 类安装)	石油化工工程施工总承包一级、工业管道安装 GC1 级	/
投标业绩	详见附件	详见附件	/
项目负责人	王厚义	蒙创	/
项目负责人 资质资格	机电工程一级建造师/ 苏 1322019202003230	机电工程一级建造师/ 粤 1442009200913503	/
项目负责人 业绩	详见附件	详见附件	/
信用等级使 用情况	按 B 级	按 B 级	/

具体各中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况附后

被否决投标单位情况:中国石油天然气第七建设有限公司因法定代表人身份证明文件中未盖单位公章，不予通过第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。

对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):揭阳市大南海港务有限公司

联系地址:揭阳大南海石化工业区原南海街道办事处办公楼1号楼102号

联系人:庄工 联系电话:020-83050999 联系传真: /

投诉受理部门:揭阳市交通运输局

地址:揭阳市榕城区黄岐山大道建阳路北

联系电话:0663-8236601

招标人:揭阳市大南海港务有限公司

2025年5月26日



中标候选人的投标业绩、主要人员及其他情况：

一、中建安装集团有限公司

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	王厚义
	建造师注册编号及注册证书编号	苏 1322019202003230
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2020 年 4 月 20 日
	职称资格证书编号	(2024)11170065
	颁发部门	中建安装集团有限公司
	颁发时间	2024 年 3 月 5 日
	职称等级	高级
	个人业绩	1、日照港油品码头有限公司油库三期工程（采购+施工），项目副经理； 2、延长中燃泰兴轻烃深加工项目装置+公用工程 PC 工程总承包，项目技术负责人。
技术负责人	姓名	栾海涛
	职称资格证书编号	中国化工高职第 191271 号
	颁发部门	中国化工集团有限公司
	颁发时间	2018 年 12 月 15 日
	职称等级	高级
	个人业绩	1、日照港油品码头有限公司油库三期工程（采购+施工），工程部负责人； 2、广西鸿道新材料有限公司 30 万吨/年聚丙烯项目（华谊配套项目）施工总承包工程，工程部负责人。

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	宁波协和码头改建项目一期工程
2	日照港油品码头有限公司油库三期工程（采购+施工）
3	滨州港海港港区 6#7#泊位后方液化品储运区项目罐区及配套工程(储罐安装及配套)施工
4	连云港港徐圩港区四港池 48#-49#液体散货泊位工程装卸工艺系统、给排水、供电等安装施工总承包
5	山东裕龙石化有限公司裕龙石化烟台港龙口港区南作业 6-7 号液体化工泊位、10-11 号液化品及油品泊位配套库区（一期）PC 总承包项目
6	延长中燃泰兴轻烃深加工项目装置+公用工程 pc 工程总承包
7	广西鸿道新材料有限公司 30 万吨/年聚丙烯项目（华道配套项目）施工总承包工程

(3) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
/	/	/

注：“是否使用”、“第几次使用”栏仅供申请使用 AA 或 A 级的投标人填写

(4) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	/	/	/	/	/
2					
...					

(5) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内安全施工、无出现大小安全生产事故和工程质量事故	120 日历天	合格

二、广东省石油化工建设集团有限公司

(1) 人员信息

项目负责 人	姓名	蒙创
	建造师注册编号及注册证书编号	建造师注册编号: 粤 1442009200913503 注册证书编号: 粤 1442009200913503
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2009 年 08 月 12 日
	职称资格证书编号	粤高职证字第 0800101110328 号
	颁发部门	广东省人事厅
	颁发时间	2008 年 12 月 28 日
	职称等级	化工机械高级工程师
	个人业绩	1、茂名港博贺新港区东区油品码头工程(标段二:安装工程) 2、海南省环岛管网文昌-琼海-三亚输气管道工程琼海分输站-万宁分输站段(第二标段)线路施工
技术负责 人	姓名	梁田
	职称资格证书编号	粤高职证字第 0800101110332 号
	颁发部门	广东省人事厅
	颁发时间	2008 年 12 月 28 日
	职称等级	化工机械高级工程师
	个人业绩	1、东莞市虎门港同舟石化码头有限公司立沙岛石化公用码头扩建工程(安装工程标段) 2、台山工业新城分布式综合能源站配套 LNG 卫星站项目

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	茂名港博贺新港区东区油品码头工程(标段二:安装工程)
2	东莞市虎门港同舟石化码头有限公司立沙岛石化公用码头扩建工程(安装工程标段)
3	南海长海发电有限公司燃机配套气化站项目设计采购施工总承包(EPC)
4	致密油气金秋气田中浅1井区建产期地面集输工程施工合同(A标段)
5	台山工业新城分布式综合能源站配套LNG卫星站项目
6	广东省茂名石化工业区原料及公用工程管廊项目EPC
7	
8	

(3) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
/	/	/

注：“是否使用”、“第几次使用”栏仅供申请使用AA或A级的投标人填写

(4) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	/	/	/	/	/
2					
...					

备注：

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、仅供申请承诺使用AA或A级的投标人填写。

(5) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内安全施工、无出现大小安全生产事故和工程质量事故	120 日历天	合格